令和３年８月 31日

保護者 様

足立区立第九中学校

校 長  佐 藤  豊

令和３年度 第２回 漢字能力検定の実施について

このことについて、下記のとおり実施いたしますので、御周知のほどお願いいたします。

記

１ 実施日  令和３年 10月８日 (金)

２ 申込日  令和３年 ９月６日 (月) ※ 厳守

３ 申込方法

 (１) 受検希望者は、下の申込用紙に必要事項を記入する。

 (２) 各自で準備した封筒に検定料を釣り銭がないように入れ、厳封する。

 (３) 申込日の６日（月）に申込用紙及び代金入りの封筒を持参し、１・２年生は分

散登校時に、３年生は担任に提出する。

４ その他

  検定料 ２級…3,500 円

準２級・３級・４級…各 2,500円

５級・６級・７級…各 2,000円

    担当 国語科  木村 理恵

電話   (03)3887-7791

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・